FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

BOMBA SPORTEAY
[¥a]MX STORF)

ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX2
Prova

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:10:21

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

27/07/202515:00 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 18 JEAN RAMOS 19 1:08.400 1:08.504 CURITIBA MATTOS RACING / SPEED SHOP / JMR ESCOLA DE MO'
2 256 CAIO GROSBELLI 19 2.410 2410 1:08.766 1:08.904 MEDIANEIRA BELCORACING MAGUILAMX JAVAMOTOS JRSSUSPENS
3 39 JOAO VICTOR DA SILVA BIDU 19 28.837 31.247 1:09.021 1:09.245 ALMIRANTE TAMAN  GP ROTULOS E ETIQUETAS / RACER OFF ROAD / VANR
4 140  HIAN COSTA 18 1 Volta 1 Volta 1:10.273 1:11.606 TELEMACOBORBA  BELCO RACING / MAGUILA SCOOL
5 412 YURI SCHAUKOSKI 18 1.100 1 Volta 1:10.270 1:11.092 DOIS VIZINHOS MOTOPARCK HONDA , OESTE MOTOS , SERGINHO SU
6 399 ALVARO NETO 18 19.086 1 Volta 1:10.924 1:10.930 CURITIBA ARJTRANSPORTE / MX1STORE / TKCARBON / MZ ESCO
7 455 GABRIEL Z MENEGUSSO 18 18.101 1 Volta 1:12.736 1:13.504 PALMAS MENEGUSSO MAQUINAS/TOYAMA DO BRASIL
8 78 YURIVIOL 17 1 Volta 2 \oltas 1:14.909 1:16.012 APUCARANA GUARAPNEUS

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

2410 50,742 1:08.400 52,632 18 - JEAN RAMOS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 27/07/2025 15:36:10

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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FEDERAGAD rmnm MOTOCICLISMO % : ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX2 PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 27/07/2025 15:00 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:10:21
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:13.462 +3.189 15:13:08.931 8 1:15.720 +2.984 15:20:45.162
(18) JEAN RAMOS 3 1:10.273 15:14:19.204 9 1:15.114 +2.378 15:22:00.276
1 111117 +2.717 15:11:52.061 4 1:13.163 +2.890 15:15:32.367 10 1:15.837 +3.101 15:23:16.113
2 111,247 +2.847 15:13:03.308 5 1:11.606 +1.333 15:16:43.973 11 1:15.925 +3.189 15:24:32.038
3 1:10.201 +1.801 15:14:13.509 6 1:12.033 +1.760 15:17:56.006 12 1:15.831 +3.095 15:25:47.869
4 1:09.737 +1.337 15:15:23.246 7 1:13.227 +2.954 15:19:09.233 13 1:19.290 +6.554 15:27:07.159
5 1-10.702 +2.302 15:16:33.948 8 1:13.188 +2.915 15:20:22.421 14 1:14.823 +2.087 15:28:21.982
6 1:09.978 +1.578 15:17:43.926 9 1:13.880 +3.607 15:21:36.301 15 1:21.077 +8.341 15:29:43.059
7 1-10.086 +1.686 15:18:54.012 10 1:15.000 +4.727 15:22:51.301 16 1:20.482 +7.746 15:31:03.541
8 1:10.632 +2.232 15:20:04.644 1" 1:15.824 +5.551 15:24:07.125 17 1:20.910 +8.174 15:32:24.451
9 1:10.157 +1.757 15:21:14.801 12 1:16.810 +6.537 15:25:23.935 18 1:22.428 +9.692 15:33:46.879
10 1:10.022 +1.622 15:22:24.823 13 1:17.676 +7.403 15:26:41.611
" 1:09.342 +0.942 15:23:34.165 14 1:17.507 +7.234 15:27:59.118 (78) YURI VIOL
12 1:09.164 +0.764 15:24:43.329 15 1:17.779 +7.506 15:29:16.897 1 1:18.565 +3.656 15:12:00.836
13 1:09.102 +0.702 15:95:52 431 16 1:18.850 +8.577 15:30:35.747 2 1:20.085 +5.176 15:13:20.921
14 1:08.400 15:27:00.831 17 1:17.326 +7.053 15:31:53.073 3 1:14.909 15:14:35.830
15 1:08.504 +0.104 15:28:09.335 18 1:15.519 +5.246 15:33:08.592 4 1:16.012 +1.103 15:15:51.842
16 1:08.949 +0.549 15:29:18.284 5 1:16.046 +1.137 15:17:07.888
17 1:11.015 +2.615 15:30:29.299 (412) YURI SCHAUKOSKI 6 1:17.480 +2.571 15:18:25.368
18 1:09.431 +1.031 15:31:38.730 1 1:11.092 +0.822 15:11:51.198 7 1:18.082 +3.173 15:19:43.450
19 1:10.988 +2.588 15:32:49.718 2 1:11.132 +0.862 15:13:02.330 8 1:16.178 +1.269 15:20:59.628
3 1:10.270 15:14:12.600 9 1:16.820 +1.911 15:22:16.448
(256) CAIO GROSBELLI 4 1:12.502 +2.232 15:15:25.102 10 1:19.932 +5.023 15:23:36.380
1 1:15.400 +6.634 15:11:56.871 5 1:12.392 +2.122 15:16:37.494 1 1:17.636 +2.727 15:24:54.016
2 1:11.086 +2.320 15:13:07.957 6 1:13.890 +3.620 15:17:51.384 12 1:20.563 +5.654 15:26:14.579
3 1:10.025 +1.259 15:14:17.982 7 1:26.745 +16.475 15:19:18.129 13 1:20.752 +5.843 15:27:35.331
4 1:10.807 +2.041 15:15:28.789 8 1:16.222 +5.952 15:20:34.351 14 1:20.772 +5.863 15:28:56.103
5 1:09.868 +1.102 15:16:38.657 9 1:16.669 +6.399 15:21:51.020 15 1:18.627 +3.718 15:30:14.730
6 1:09.673 +0.907 15:17:48.330 10 1:15.861 +5.591 15:23:06.881 16 1:24.308 +9.399 15:31:39.038
7 1:09.391 +0.625 15:18:57.721 11 1:16.963 +6.693 15:24:23.844 17 1:20.728 +5.819 15:32:59.766
s 1:09.286 +0.520 15:20:07.007 12 1:15.143 +4.873 15:25:38.987
9 1:09.895 +1.129 15:21:16.902 13 1:17.505 +7.235 15:26:56.492
10 1:08.904 +0.138 15:22:25.806 14 1:16.910 +6.640 15:28:13.402
11 1:09.301 +0.535 15:23:35.107 15 1:15.116 +4.846 15:29:28.518
12 1:09.142 +0.376 15:04:44.249 16 1:13.042 +2.772 15:30:41.560
13 1:09.200 +0.434 15:25:53.449 17 1:14.540 +4.270 15:31:56.100
14 1:08.766 15:27:02.215 18 1:13.592 +3.322 15:33:09.692
15 1:09.885 +1.119 15:28:12.100
16 1:09.360 +0.594 15:29:21.460 (399) ALVARO NETO
17 1:09.845 +1.079  15:30:31.305 1 1:10.924 15:11:50.394
18 1:09.740 +0.974 15:31:41.045 2 1:10.930 +0.006 15:13:01.324
19 1:11.083 +2.317 15:32:52.128 3 1:15.645 +4.721 15:14:16.969
4 1:14.682 +3.758 15:15:31.651
(39) JOAO VIGTOR DA SILVA BIDU 5 1:18.447 +7.523 15:16:50.098
1 1:13.468 +4447  15:11:54.183 6 1:15.185 +4.261  15:18:05.283
2 1:09.693 +0.672 15:13:03.876 7 1:17.058 +6.134 15:19:22.341
3 1:10.348 +1.327 15:14:14.224 8 1:17.184 +6.260 15:20:39.525
4 1:20.640 +11.619  15:15:34.864 8 1:16.492 *5.568  15:21:56.017
5 1:09.320 +0.299 15:16:44.184 10 1:16.810 +5.886 15:23:12.827
6 1:10.033 +1.012 15:17:54.217 1" 1:17.081 +6.157 15:24:29.908
7 1-11.811 +2.790 15:19:06.028 12 1:14.428 +3.504 15:25:44.336
s 1:10.325 +1.304 15:20:16.353 13 1:15.625 +4.701 15:26:59.961
9 1:09.761 +0.740 15:21:26.114 14 1:17.428 +6.504 15:28:17.389
10 1:09.245 +0.224 15:22:35.359 15 1:15.979 +5.055 15:29:33.368
11 1:09.021 15:23:44.380 16 1:16.871 +5.947 15:30:50.239
12 1:09.555 +0.534 15:24:53.935 17 1:18.324 +7.400 15:32:08.563
13 1:09.428 +0.407 15:26:03.363 18 1:20.215 +9.291 15:33:28.778
14 1:10.005 +0.984 15:27:13.368
15 1:00.976 +0.955  15:28:23.344 {455) GABRIFI Z MENEGUSSO
16 1:12.481 +3460  15:29:35.825 1 1:13.504 +0.768  15:11:53.395
17 1-11.257 +2.236 15:30:47.082 2 1:26.227 +13.491 15:13:19.622
18 1:14.004 +4.983  15:32:01.086 3 1:12.736 15:14:32.358
19 1:19.879 +10.858  15:33:20.965 4 1:13.746 +1.010  15:15:46.104
5 1:13.802 +1.066 15:16:59.906
(140) HIAN COSTA 6 1:15.590 +2.854 15:18:15.496
1 1:15.095 +4822  15:11:55.469 7 1:13.946 +1.210  15:19:29.442
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso = = =Z s

{CBM

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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